
   

 

 

 

AGENCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PUBLICOS DELEGADOS DE 
INFRAESTRUTURA DO PARANA – AGEPAR 

 

 

 
AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná 

R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210-4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR 
www.agepar.pr.gov.br 

 
PORTARIA Nº 003/2018-AGEPAR 

 
  

 O Diretor-Presidente da AGEPAR, no uso de suas atribuições legais e tendo 

em vista o disposto no art. 16, parágrafo único, da Lei Complementar nº 94, de 23 de 

julho de 2002, art. 29 do Anexo a que se refere o Decreto Estadual nº 7.765, de 05 de 

setembro de 2017, e o art. 76, IV, do Anexo a que se refere a Resolução nº 003, de 

20 de fevereiro de 2018 (Regimento Interno da AGEPAR).  

  

RESOLVE 

 

 Designar a Gerente Econômica e Financeira Sônia do Rocio Cicarello, 

portadora do RG nº 1.835.958-8 para exercer as funções de fiscal do Contrato nº 

005/2017-AGEPAR, firmado com a empresa ENGEFOTO – Engenharia e 

Aerolevantamento S/A., CPNJ: 76.436.849/0001-74, nos termos do Memorando nº 

006/2018 GFQS constante no Protocolo nº 14.432.524-9. 

  

  Publique-se. 

  

 Anote-se. 

 

Curitiba, 20 de junho de 2018. 

 

 

Omar Akel 

Diretor-Presidente 


